PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º, GABINETE DO PRESIDENTE NS to a a

PORTARIA NtI70/90

C FELSIDENIE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITO-
RAL DO ESTADO Di GOIAS, DESEMBARGADOR PE-

DRO SOARES CORREIA, NO USO DE SUAS ATRI-'!
BUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Designar a Sra. ELMARY TAVEIRA SILVEIRA,
Assessora da Diretoria Geral, para SUBSTITUIR o Diretor da!
Secretaria de Coordenação Administrativa deste Tribur al, !
Dr. THALES EMILIANO DE PASSOS, no período de 02 a 31 de de
zembro do corrente ano.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO
NAL ELEITORAL DO ESTARO DE GOIAS, AOS 04 DIAS DO MÊS DE
AGOSTO LC ANQ DE 1990.

( BS ALTA Da Sa Coral

DES. PEDRO SOARES CORRETA.

PRESIDENTE DO TRE/GO.